ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН
	[image: image1.png]

	       ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2021 № 3
село Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
29.01.2021  3№
Мǎн Вылǎ  сали

	О возложении полномочий по совершению нотариальных действий  на территории Большевыльского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики

В соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий на территории Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на  главу Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Иванову Светлану Юрьевну.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 14.05.2020 г. № 18 «О возложении полномочий по совершению нотариальных действий  на территории Большевыльского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики».

3.Постановление вступает в силу с момента принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Большевыльского

сельского поселения
	_______________
	  С.Ю. Иванова